关于征集科研成果参加农产品加工技术成果（济南）交易会的通知
各学院、各部门：
由农业部农产品加工局和山东省农业厅联合主办的“全国农产品加工科技创新与推广活动暨农产品加工技术成果（济南）交易会”， 定于12月2-3日在山东济南举行，现向各学院、各部门征集涉农科研成果参加展示洽谈。有关事项通知如下：
1  本次成果交易会以团队形式参加，1个科研团队负责1-2个展位，每个展位9个左右科技成果，并有实物展品，每个展位最少有1人现场讲解。
2  请各科研团队填写《技术成果信息表》（附件1），并提供2-4张项目照片，该成果将提前在农产品加工科企对接网络平台（丰景网：fundview.cn）公布，山东省农业厅已组织省内近700家涉农企业上网发布在线需求，进行线上线下互动，以提高洽谈效果。
3  请各学院、各部门于11月18日中午下班前，将报名参展团队的成果信息汇总后提交到产研院科技服务处，联系人：罗登文    联系电话：85197650（87650）。

                                                             产业技术研究院                                                             2015年11月13日

[bookmark: _GoBack]附件1
技术成果信息表
一、成果基本信息
	成果(课题)名称：

	成果(课题)研究状态：
	  拟研         在研        可转化

	成果(课题)持有单位：

	成果(课题)发明人：

	成果(课题)联系人：

	联系电话：

	联系邮箱：

二、成果针对性、适用性与成熟度
	适用原料名称：

	原料类别：

	适用产品名称：

	产品类别：

	成果(课题)应用行业：

	针对生产经营环节：
	原料生产      原料前处理      生产制造      产品检测
包装储存      物流销售        其他环节

	解决的主要问题：

	该问题的具体症状：

	成果（课题）的创新性：

	成果（课题）成熟度：
	 实验室阶段       小试阶段        中试阶段
 推广应用阶段     规模化生产阶段

	应用企业：

	评估机构：

	申请专利情况：
（请选择专利情况并填写专利号或受理号）
	 未申请专利
 已受理专利
 已授权专利

	表现成果（课题）
相关图片：
	（包括产品样品、设备样机等可表现技术成果的图片并标注）

三、成果的价值体现
	产业化所需硬件条件：

	技术工艺流程：

	经济社会价值：

	项目投资效益分析：

四、成果转让方式及价格
	技术合作方式
	技术转让      转让价格：            万元
技术许可
排他性许可价：            万元
非排他性许可价：            万元
技术开发
委托开发费用：            万元
合作开发费用：            万元
技术服务      服务价格：            万元
其    他
其他技术合作要求描述：

	是否愿意接受有偿企业咨询服务？
  不愿意           愿意
        咨询方式：  电话咨询       现场咨询

	是否愿意联合其他企业、科研单位共建技术攻关联盟 ?
        不愿意        愿意